EDITAL Nº 14/2017

RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões – RS, no uso de suas atribuições legais com conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA, a nomeação da candidata:

[bookmark: _GoBack]NOME: JOSEANE SECO DA LUZ – 13º Lugar;
CARGO: Professor de Educação Infantil.

A nomeada deve se apresentar na Prefeitura Municipal de Muitos Capões, à Rua Dorval Antunes Pereira, nº 950 em Muitos Capões, RS, no prazo de dez (10) dias a contar da publicação do presente Edital, munida de seus documentos para a posse. A ausência, no prazo assinalado, será considerada como renúncia à nomeação, autorizando a nomeação do próximo classificado para a mesma categoria funcional.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 01 de março de 2017.

RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

TIAGO MAGERO
Secretário Mun. da Administração	 	(prt)